АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.08.2012 г.                                                                                             № 89
п. Большая Саровка

О порядке использования средств иных

межбюджетных трансфертов, выделенных
на проведение муниципальных выборов
       В соответствии с решением Думы Колпашевского района от 16.07.2012 № 94 «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Колпашевского района  на проведение муниципальных выборов»,

       ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Установить, что средства иных межбюджетных трансфертов (далее ИМБТ), выделенных  бюджету МО "Саровское сельское поселение" в сумме 194 (сто девяносто четыре тысячи) рублей, направляются на выборы главы поселения  в сумме 60 (шестьдесят тысяч)  рублей, на выборы депутатов Совета Саровского сельского поселения в сумме 134 (сто тридцать четыре тысячи) рублей.
     2. Администрации Саровского сельского поселения обеспечить целевое использование выделенных средств до 20.12.2012 года
     3. Об использовании средств ИМБТ администрация Саровского сельского поселения отчитывается в порядке и сроки установленные управлением финансовой и экономической политики администрации Колпашевского района.

     4. Неиспользованные средства  ИМБТ подлежат возврату в бюджет муниципального образования «Колпашевскиц район»  до 23 декабря  2012 года.
     5. Контроль за целевым использованием средств иных межбюджетных трансфертов возложить на главного бухгалтера администрации Саровского сельского поселения Васильковскую Н.А.
     6. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления.
Глава поселения                                                                                    В.Н.Викторов.